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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Kalbos:

Klausymas

Skaitymas

Bendravimas žodžiu

Informacijos pateikimas žodžiu

Rašymas

Lietuvių (Gimtoji kalba)

Lietuvių

C2

C2

C2

C2

C2

Anglų

C2

C2

C2

C2

C2

Kalbų lygiai: A1/A2 - pradmenys; B1/B2 - gerai; C1/C2 - puikiai.

Sveiki, esu 11-tokas, rimtas, stiprus vaikinas. Ieškau darbo, kurį galėčiau derinti su mokslais.

Geriausia būtų darbas savaitgaliais. Dirbau per vasaros atostogas, taigi patirties šiek tiek turiu.

Darbo nebijau, dirbu sąžiningai bei greitai mokausi. Puikai moku anglų kalbą, daug laiko praleidžiu

prie kompiuterio, todėl IT srityje nesu žalias.

Asmeninės savybės:

Analitinis mąstymas

Problemų sprendimas

Greitas mąstymas

Atidumas detalėms

Komunikabilus

Hobiai:

Sportas

Kodavimas laisvalaikiu

Įgūdžiai:

Darbas su Word

Darbas su Excel

Darbas su PowerPoint

Skrajučių, plakatų kūrimas kompiuteriu

Darbas su photoshopu

Pageidaujamos pareigos:

Nepilna darbo diena

Išsilavinimas:

Kauno,, Varpo'' mokykla (Lietuva, Vidurinis išsilavinimas) Koreguoti Trinti

2019 - Nebaigtas

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 2005-02-04 (20 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Kaunas

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti
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